

# Årsredovisning

---

## Värmlandskök AB

559040-5964

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mattias Tollin  
2024-12-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och montering av köksinteriör och köksluckor med tillbehör.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	6 014	9 027	7 101	7 640
Resultat efter finansiella poster	265	117	14	111
Soliditet %	43	28	22	29

Nettoomsättningen har minskat med anledning av minskad efterfrågan pga rådande ekonomiskt läge i Sverige

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	484 616	88 419
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		88 419	-88 419
- Årets resultat			53 008
- Belopp vid årets utgång	50 000	573 034	53 008

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	573 034
Årets resultat	53 008
Summa	626 042

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	626 042
Summa	626 042

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 013 698	9 027 244
Övriga rörelseintäkter	79 964	13 062
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 093 662</b>	<b>9 040 306</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 927 630	-6 366 791
Övriga externa kostnader	-676 311	-809 249
Personalkostnader	-1 224 011	-1 717 924
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-4 480
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 827 952</b>	<b>-8 898 444</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>265 710</b>	<b>141 862</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 237	538
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 557	-25 393
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-320</b>	<b>-24 855</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>265 390</b>	<b>117 007</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>65 390</b>	<b>117 007</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-12 382	-28 588
<b>Årets resultat</b>	<b>53 008</b>	<b>88 419</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	301 825	137 397
Pågående arbete för annans räkning	12 500	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>314 325</i>	<i>137 397</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	194 839	661 864
Fordringar hos koncernföretag	221 125	361 125
Övriga fordringar	286 539	750 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	35 556	92 611
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>738 059</i>	<i>1 865 987</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	522 515	243 743
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>522 515</i>	<i>243 743</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 574 899</b>	<b>2 247 127</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 574 899</b>	<b>2 247 127</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	573 034	484 616
Årets resultat	53 008	88 419
<i>Summa fritt eget kapital</i>	626 042	573 035
<b>Summa eget kapital</b>	<b>676 042</b>	<b>623 035</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	29 617
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>29 617</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 878	33 541
Pågående arbete för annans räkning	31 249	271 454
Leverantörsskulder	316 747	556 492
Övriga skulder	311 665	410 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	222 318	322 414
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>898 857</b>	<b>1 594 475</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 574 899</b>	<b>2 247 127</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	3	4
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	156 655	156 655
Utgående anskaffningsvärden	156 655	156 655
Ingående avskrivningar	-156 655	-152 175
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-4 480
Utgående avskrivningar	-156 655	-156 655
Redovisat värde	0	0

## UNDERSKRIFTER

Karlstad

*Mattias Tollin*

Mattias Tollin

2024-12-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-12-06

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Philip Westlander*

Philip Westlander

Auktoriserad revisor
